OJTupras

Rafinerilerde Bakim




e Konferans Salonu Cikis
Acil durum

Yangin:

Sunum e Yaklasik 20 dakika ilkyardlm:

Suresi TCM:

Glvenlik:
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Teknik Emniyet «Temel Degerimiz»
Tupras Emniyet Prensipleri

Emniyet Denetimleri Etkin
Yapilmalidir

Egitim ve Farkindalik
Emniyetin Temelidir

Etkili iletisim Buyuk
Oneme Sahiptir

Caligan Katiiminin Saglanmasi
Buyik Onem Tasir

Hizmete Ozel / Confidential

Tuapras Emniyet Prensipleri

Yonetim
SEC Sahiplenmesi ve
Gorinar Liderligi

OO

Butln Kazalar Engellenebilir

Emniyeti, yaptigimiz her igin
merkezine alarak; her kademede
aldigimiz kararlarla ve
uygulamalarimizla gértndr ve
Ornek liderlik gostermeliyiz.

Riskler Belirlenmeli ve Koruyucu
Onlemlerle Risk Yénetimi
Saglanmalidir

Yaganan Butiin Kaza ve )
Olaylardan Tekrarlanmamasi I¢in
Ders Cikartilmali ve Paylasiimasi
Saglanmalidir

OTiipras



ICERIK

Tiipras izmir Rafinerisi

Bakim Mudiurlugii

Bakim Yonetimi (Arizi Bakim)
Bakim Yonetimi (Koruyucu Bakim)

Giivenirlik Merkezli Bakim
Planh Durus

Elektrik Enstruman Mudirltgu

Elektriksel Bakim
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izmir Rafinerisi Akim Semasi

Gazlar »
Yakit Gazi

-0

Nafta
Yakit Gazi, Fuel Oil,

Dogal Gaz

Kerosen

HP Destizsyon
Ham Petrol Depolama L 5
Vakum
] Destilasyon
% Baz Yaglari Baz Yag
Ham Petrol ikmal Komplek;i —_—
-, mlflle]
—_—
Fuel Oil

Visbreaker
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e 1955 yilinda Batman Rafinerisi kuruldu

« 1961 yilinda 1 milyon ton/yil Izmit Rafinerisi devreye
alindi

* 1971 yilinda izmit Rafinerisi kapasitesi 5,5 milyon ton/
yila yukseltildi

« 1972 3 milyon ton/yil kapasiteli izmir Rafinerisi kuruldu

e 1983 3 rafineri Tlpras catisi altinda toplandi

e 1986 5 milyon ton/yil kapasiteli Kirikkale Rafinerisi
devreye alindi

* 1987 izmir Rafinerisi ham petrol isleme kapasitesi 10
milyon ton/yila yiikseldi
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* En genel anlamiyla bakim, ekipmanlarin
emreamadeliklerinin korunmasini saglar.

* Bakim, rafineri ekipmanlarinin beklenen isleri dogru ve
sorunsuz sekilde yaptiklarinin kontroltnl yapar ve varsa
sorunlu noktalari duzeltir.

* Bakim arizalari giderir, hasarlari onarir.
e Bakim koruyucu bakimlarla arizalarin olusumunu engeller.
* Bakim kestirimci bakimlarla arizalari 6nceden tespit eder.

* Bakim ekipman emreamadeliklerinin saglanmasi icin
mimimum maliyet ve minimum risk hedefiyle stratejiler
belirler.

* Bakim planli duruslarin planlar, minimum sire ve
maliyetlerde tamamlar. 3 :
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Bakim Mudurligu

Bakim Mudurliugi

| | | | |
: : Insaat/
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Arizi Bakimlar
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1,2 Oncelik Bildirim Siireci
Bildirimin
yazilmasi

Rutin Oncelik(3,4,5,6)
Bildirim stireci
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Koruyucu Bakim Sureci

* Glvenirlik Merkezli Bakim(RCM)

* SIFPro Proses Koruma Enstrimantasyonu
e Risk Tabanh Teknik Kontrol

e Yasal Zorunluluklar

 Uretici tavsiyeleri

e Zaman bazli

e Kosul bazli

Hizmete Ozel / Confidential
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Koruyucu Bakim Sureci

= Genel gorev listesi  Diizenle  Git Islem  Ekler Ortam  Sistem  Yardm

g FdEB IR CHE DO BE @ m®

[@®. Bo gorev listesinin gériintillenmesi: Isleme genel bakis
M4 » M B [ ®oahili [BHarici | @Basik L Plan

Plan grubu 111720 66-ELK.MOT.GENEL BAKIMININ YAPILMASI Pln.gr.syg 1

Isleme genel bakis
Isl. Alsl Isyeri Uy |Dn... Islem tanimi U..Sire  |B... Sy. Is B... H% Dhl.dgtm. Fkt Akt.tii |Std.ahtr Teknik birim
_Emm: Z-ELRMOT 1400 PMXX IS GUVENLIGI IS izNi [Jas DAK1 15 DAK 2 100 1
|0020 ELK 1400 PMXX ENERJI KESME [130 DAK1 30 DAK 2 100 1 BSEISC
jooso Z-ELKMOT 1400 PMXX ELK.MOTOR DEMONTAJININ YAPILMASI []120 DAK2 240 DAK 2 100 1
Jonqo TRANS 1400 PMO1 TRANSPORT ISLERI []120 DAK1 120 DAK 2 100 1 BSEISC
|ooso KAYNAK 1400 PMO1 KAYNAK TAVLAMA ISLERI []120 DAK1 120 DAK 2 100 1 BSEISC
|oueo ATMEK 1400 PMO1 TORNA TESVIYE ISLERI []180 DAK2 360 DAK 2 100 1 BSEISC
70070 Z-ELKMOT 1400 PM03 OBF 705 GORE MOTOR GENEL BAKIMI YAPIL. [ | 465 DAK2 930 DAK 2 100 1
70080 Z-ELKMOT 1400 PMXX MOTOR YATAK BAKIMININ YAPILMASI []120 DAK2 240 DAK 2 100 1
jooso Z-ELKMOT 1400 PMXX ELK.MOT.MONTAJININ YAPILMASI []180 DAK2 360 DAK 2 100 1
J0095 Z-ELKMDT 1400 PMXX LAYN AYARI VE KAPLIN BAGLAMA ISLERI (1120 DAK1 120 DAK 2 100 1
|o1oo ELK 1400 PMO1 ENERJI VERME []30 DAK1 30 DAK 2 100 1 BSEISC
¥|o110 Z-ELKMOT 1400 PMXX TEST VE TEMIZLIK ISLERI []60 DAK2 120 DAK 2 100 1
. o120 MEK 1400 PMO1 LAYN KONTROLLERL 160 DAK1 60 DAK 2 100 1 BSEISC
L
L
|
L]
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Planlama

= Siparisleri ve islemleri degistir: Siparis ve islem listesi

2 AN Minferitteyit %2 =] B [ [lcenel Teyit

Kisa metin

TK 4502 KOLL ONU YOL KENARINDA NO:6
D-1361 SEVIYE CAMI ALT VE UST KOL iGNE V
D-2362 B KONTROL VE BAKIMININ YAPILMASI
13 NOLU DOLUM KOLUNUN

13 nolu dolum kolun trap arizasi

FLEYKERDEN MAYI KUKURT KUYUYA DONUS H_
SKOR BOARD ONUNDE STEAM KACAGI

K-1651 TT VN ONC TREP BAKIMI.

G-5136 B METAL KAPAK YAPILMASI

6710 TANKER DOLUM BINASININ UNITE AMIR
1500 VAKUM JETINE GELEN MP STEAM HATTI
FRAC DIP RD HATTI G-1354 A HIZASI STEAM
1.06' DA MP STEAM DERYN VANASI KACIRIYOR
G 5138 A EMIS HATTI REFEKAT STEAM KACAGI
UNITE 5 ATA STEAM GIRIS DREYIN VANASI AR
TK-2207 E IKMAL HATTINDAKI STiM TREYSING
TK-2207 B IKMAL HATTINDAKI BYPASS STiM T

Terml.bsl.

19.12.2013
26.02.2014
24.06.2014
26.08.2014
08.09.2014
05.11.2014
05.11.2014
21.11.2014
05.12.2014
08.01.2015
12.12.2014
12.12.2014
15.12.2014
17.12.2014
07.01.2015
12.01.2015
12.01.2015

APT-301 TRANSMITERE F-2201 D KAZAN ONUND 09.02.2015

1-T-2207 A IKMAL HATTI STEAM TRESING DE
G-3104 yani i 05 t 13 trap conta kacadi

(G-3109 pompasi yani 2 MYukarda kacak var
LPG SIRKET SAYACLARINA GIDEN ORTA BASIN
G-5111 A/B yenile Metal kapak yapilmasi
G-5112 A/B yenile METAL KAPAK YAPILMASI
7280 VAGON TAHLIYE ISTASYONUNDAKI

i16 t12 nolu trep gébek contasinda

F-1651 ALT MP STM TREP KACAGI.

4201 yan yol tarafi trep kaginyor,

4411 alt tarafinda i18 t20 trep

tanker dolum fuel oil tahliyesine gelen

tanker dolum f.oil tahliye istasyonu

@ B CARQIEHE fDO8 RE @m
Siparisleri ve islemleri degistir: Siparis ve islem listesi
GAYOEERE&T ¥ME Vs
0 S Tir ., Siparig Bildirim Teknik tanitict numarasi
4 v PMAB 200074625 100090611 3200 MP STIM HATTI
6  PMAB 200097634 100098526 D-1361
4 PMAB 200091799 100110651 D-2362B
3 PMAB 200097343 100117292 013 DOLUM KOLU KESIC VAN
4 PMAB 200099122 100118671 013 DOLUM KOLLARI
4 PMAB 200104665 100125170 1825 LP STIM HATTI
5  PMAB 200107783 100125237 VAR.SEF.STEAM HATLARI
4 PMAB 200107403 100126630 1650 UNITESI TRAPLARI
4 PMAB 200106877 100128312 G-5136B
3 PMAB 200112962 100131539 TANKER DOLUM BINASI
4 PMAB 200107404 100128986 1400 UNITELER TRAPLARI
4 PMAB 200108519 100129099 1350 LP STIM HATTI
4 PMAB 200107277 100129180 ASA STIM HATTI
4 PMAB 200108336 100129466 ATIK SU LP STEAM
4 PMAB 200109414 100131542 CWTP UNITESI BINA
4 PMAB 200109736 100132344 CWTP LP STIM HATTI
4 PMAB 200109737 100132342 CWTP LP STIM HATTI
3 PMAB 200114113 100136980 BUHAR URETIM LP STIM HAT.
4 PMAB 200110456 100132980 CWTP LP STiM HATTI
4 PMAB 200111043 100133147 3100 TRAP {STASYONLARI
4 PMAB 200111049 100133159 3100 TRAP ISTASYONLARI
4 PMAB 200114022 100133374 TANKER DOLUM LP STIM HA
6  PMAB 200106865 100128309 G-5111A
6 PMAB 200106866 100128310 G-5112B
3 PMAB 200125230 100137888 VAGON DOLUM LP STIM HAT
4 PMAB 200111915 100134143 3100 TRAP ISTASYONLARI
4 PMAB 200113071 100134308 1650 UNITESI TRAPLARI
4 PMAB 200112901 100134791 3100 TRAP ISTASYONLARI
4 PMAB 200112918 100134782 3100 TRAP ISTASYONLARI
4 PMAB 200113382 100135264 TANKER DOLUM LP STIM HA
4 PMAB 200113384 100135265 TANKER DOLUM LP STIM HA .
A DMAD aNN1412E8CD 1NN125nND DIILUAD LIDCTTM VONNCANCD

Hizmete Ozel / Confidential

DI ANT J&NN'NE DEAN CAI T DINACT VADCTCT D

15.01.2015
15.01.2015
15.01.2015
16.01.2015
08.12.2014
08.12.2014
16.02.2015
21.01.2015
22.01.2015
25.01.2015
25.01.2015
28.01.2015
28.01.2015

N1 NN IN4c

Trm.bitig

30.01.2014
21.05.2014
05.08.2014
09.09.2014
20.10.2014
17.12.2014
31.12.2014
02.01.2015
16.01.2015
22.01.2015
23.01.2015
23.01.2015
26.01.2015
28.01.2015
18.02.2015
23.02.2015
23.02.2015
23.02.2015
26.02.2015
26.02.2015
26.02.2015
27.02.2015
02.03.2015
02.03.2015
02.03.2015
04.03.2015
05.03.2015
08.03.2015
08.03.2015
11.03.2015
11.03.2015

16 N2 IN4E

PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN
PLAN

NI AN

“ Kinc.drm. . Sor.isye

TRAP
MET
MET
TRAP
TRAP
STEAM
STEAM
TRAP
MET
MET
TRAP
STEAM
STEAM
STEAM
STEAM
STEAM
STEAM
STEAM
STEAM
TRAP
TRAP
STEAM
MET
MET
STEAM
TRAP
TRAP
TRAP
TRAP
STEAM
STEAM

cTCAM

Tsl.isyeri Fiilii_

Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET
Z-MET

7 MCT

SN — A=A — =N — A=A — =N — A= — A= AN — A=A — =N — A= — A= AN — A — AN — A= AN — A=A — A~ AN — A —]

is Nrm.s_
12 120
18 9%
48 240
15 150
18 180
1. 960
24 240
12 60
72 720
96 480
2 60

0 0
30 150
15 150
60 60
18 9%
12 120
24 120
18 90
2 60
24 120
60 300
72, 720
72 720
il 720
2 6
12 60
2 6
12 60
30 150
36 180

21

170

Brm
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK
DAK

nAv

Islem kisa metni

KAYNAK I$ MUS ALIGAY.= TK 45
VANA MONTAJ ISLERI YAP.
MENHOL KAPAKLARINI KAPATILM
KAYNAK, KESME, TAVLAMA, SLEMI
KAYNAK KESME, TAVLAMA, SLEML
HAT MONTAJ ISLERI YAP.
KAYNAK KESME TASLAMA ISINi Y
MET 1S MUS AL TRAP BAKIMIN Y
KAYNAK,KESME, TAVLAMA ISLERI
i5 MUS ALIGAY.= 6710 TANKER
MET 1S MUS AL TRAP DEGISIMIN:
i5 MUS.AL.TREYSING BORU DEM(
1S MUS AL.IGAY= PROSES 5 KAR!
KAYNAK, KESME, TAVLAMA ISLERI
KAYNAK VE KESME ISLERININ YA
i$ MUS.AL.TREYSING DEMONTAJ
KAYNAK ,KESME ISLEMLERININ Y
i5 MUS.AL.TREYSING DEMONTAJ
1S MUS.AL.TREYSING DEMONTAJ
15 MUS ALIGAY.= G-3104 yani i (
1S MUS AL.IGAY.= G-3109 pompz
TKB=IS TARIFINE GORE IMALAT
KAYNAK,KESME, TAVLAMA ISLERI
KAYNAK KESME, TAVLAMA iSLERI
HATTIN IMALATI VE MONTAJL(-
15 MUS ALIGAY.= i16 t12 nolu tr
MET 15 MUS AL TRAP BAKIMINI®
i5 MUS ALIGAY.=TK- 4201 yan y
15 MUS ALIGAY.=TK- 4411 alt tar
i$ MUS AL.IGAY.= Tanker dolum

a

v

3

15 MUS ALIGAY.= Tanker dolum

ic Miic A1 TREVCIN, CTIM VAC ¢
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Haftalik Program

MEKY  Z2200MEK  PHU 2350 set motorin L15 kaplin kavramiy 0030 ISE HAZIRLIK VE i$ MUSADESI ALINMASI MEK-Y 1

9.01.2019  08:00:00 9.01.2019 09:00:00 PMAB

2 3
MEK-Y Z2200MEK  PHU 2350 set motorin L15 kaplin kavramiy 0040 IS iZNi ALiZR.BAK TAL.0048 talimata uy MEK-Y 05 2 9012019 09:00:00 9.01.2019 09:30:00 PMAB 3
MEK-Y Z2200MEK  PHU 2350 set motorin L15 kaplin kavramiy 0050 KAPLIN KAVRAMA AYARI YAP MEK-Y 1 2 9012019 09:30:00 9.01.2019 10:30:00 PMAB 3
MEK-Y Z2200MEK  PHU 2350 set motorin L15 kaplin kavramiy 0060 ATOLYE IMALAT ISLERINI YAP AMEK 05 1 9012019 09:30:00 9.01.2019 10:00:00 PMAB 3
MEK-Y Z2200MEK  PHU 2350 set motorin L15 kaplin kavramiy 0070 ENERJI VER ELK 2 9012019 10:30:00 9.01.2019 11:30:00 PMAB 3
MEK-Y Z2200MEK  PHU 2350 set motorin L15 kaplin kavramiy 0071 ISKELE SOKUMU Z-ISKL 2 9012019 11:30:00 9.01.2019 16:30:00 PMAB 3
MEK-Y Z2200MEK  PHU 2350 set motorin L15 kaplin kavramiy 0080 DEVREYE AL KONTROL ET MEK-Y 05 2 9012019 11:30:00 9.01.2019 12:00:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0010 EKIPMANI BAKIMA HAZIRLA I$ MUSADESI VEFISLETME 00 0 4012019 08:30:00 4.01.2019 09:00:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0020 ENERJI KES ELK 05 2 4012019 08:30:00 4.01.2019 09:00:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0021 IS iZNi ALIZR.BAK TAL.0048 talimata uy MEK-Y 05 2 4012019 09:00:00 4.01.2019 09:30:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0022 ISE HAZIRLIK VE iS MUSADESI ALINMASI MEK-Y 1 2 4012019 09:30:00 4.01.2019 10:30:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0030 POMPA PISTONU SOK BAKIMA AL MEK-Y 15 2 4012019 10:30:00 4.01.2019 12:00:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0040 |POMPA PISTON BAKIMINI YAP MEK-Y 2 2 4012019 13:00:00 4.01.2019 15:00:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0050 ATOLYE IMALAT ISLERINI YAP AMEK 1 2 4012019 15:00:00 4.01.2019 16:00:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0060 PISTONU TOPLA YERINE MONTE ET MEK-Y 2 2 4012019 14:00:00 4.01.2019 16:00:00 PMAB 3
308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0070 ENERJi VER ELK 05 2 4012019 16:00:00 4.01.2019 16:30:00 PMAB 3
2 4012019 16:30:00 4.01.2019 16:42:00 PMAB 3

308 MEK.Y P-2315/B P-2315/B pistonlu pompa basmiyor 0080 POMPAYIDEVREYE AL KONTROL ET MEK-Y 0.2

14 "
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Temel Performans Gostergeleri

Acil Is Orani

e Koruyucu Bakim Orani

Birikimli is YukU (Backlog)

* Programa Uyum Orani

BAOS (Bakimlar Arasi Ortalama Siire)

Hizmete Ozel / Confidential
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PM Dashboard

"
‘ JTIINAS sivanis viinerimi vaCzoto @ DSaem [Ekim -
kl Tupras EN SORUNLU EKIPMAN LISTESI
Rafineri
: Izmir Rafineri Unite Grubu Unite Ekipman Grubu Ekipman Alt Grubu Ekipman Tipi
[ izmir ™ Timi w [ Tima - [ ELK-MEK-ENS ™ Timi ™ | Gercek v
AB Sayisi KB Sayisi pe AB Maliyet KB + AB Toplam P
7 . .
En Sorunlu 10 Ekipman (AB Sayisi) En Sorunlu 10 Ekipman (Maliyet TL)
6 10 2,5M
9 2M
% 5 1,5M
g ]
Nl o .
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KB + AB Saat Toplam Saat Pl

En Sorunlu 10 Ekipman (AB Saat)

4,5K

LSOL|I‘ |l |I ILIII L

w
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TG-909/2
C-204
C-202

MP-7204/A
CM-8202/A
PM-8105/A
PM-4103/A
PM-8702
P-1602/A
CM-5202/B
PM-12561/A1
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RIS

o

En Sorunlu 10 Ekipman (Oncelije Gére)

01LT087 |_
RS -

2360FQT301
TPR-8204
P-2315/A

2360FQT3120

2360FQT302
201/LA-5

3049_4LTO001
906LV1002BD
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Planh Duruslar

o DURUS HAZIRLIK CALISMALARI ot
TUPRAS IZMIT RAFINERISI 5 YILLIK PLANLI DURUS TAKVII HAZIRLANMA TARTHI: 130CAK 2015 REVIZYON TARIHE: 16 KASIM 2015 (REV.S)
Plant 6 Tumu } -
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10 — |
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05.1/06.1/07.1/08.1]09.1(10.1[11.1[12.1[13.1[14.1[15.1[16.1[17.1[18.1/19.1/20.1/21.1/22.1[23.1]24.1]25.1/26.1/27.1/28.129.1/30.1/31.1
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|we1AL Us1ASAS 11 CEVDET YiLMAZ nn
oo L — e I
T | 0135 Z-ISKELE 1400 PM03 ALT MENHOLDEN ICERDEKI 16 M3 ISK.SOK 120 DAK 3 360
PR 0140 ISLETME 1400 PMXX ISL.T.KON.BAK.KAPATMA FORMU DUZ.IMZALA 120 DAK 3 36050028300
01s0 MET 1400 PMXX MENHOL CONTA YUZ TEMIZLIGI YAP KON ET. 60 DAK 3 120
0160 MET 1400 PMXX 3 AD.20"150 MEN.CONTA TAK SAPLAMA SIK [z 300 DAK 3 900~

S e | esperer— WS —— an | -
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Elektrik Enstruman Mudurlugu

* Temiz tut, siki tut, kuru tut.
* -Transformatorler; yilda bir elektriksel kontroller ve yag analizleri

* -ACve DC UPSler; yilda bir testler, siiresi geldiginde o6murli malzemelerin
degisimleri,

e -AkU gruplari; yilda bir desarj testi,

e -Elektrik motorlari; YG elektrik motorlarinda 3 yilda bir genel bakim, yilda bir statik
test, AG motorlarda 5 yilda bir genel bakim, 3 yilda bir statik test,

 -AG ve YG baralar; planli duruslarda bakim,
e -Roleler, planli duruslarda sekonder testler,

e -Yilhik elektrik tesisat ve topraklama kontrolleri,

18
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CJTupras

Tesekkurler



